[image: image1.jpg]

	Вологодская областная организация ПРОФСОЮЗа РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРЕЗИДИУМ областного КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2016 года

г. Вологда

№ 6-2

О мероприятиях областной организации в рамках Года правовой культуры в Профсоюзе

Заслушав и обсудив информацию правового инспектора труда М.Д.Осовской о мероприятиях областной организации Профсоюза в рамках Года правовой культуры, Президиум областного комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию правового инспектора труда областной организации Профсоюза М.Д. Осовской о мероприятиях областной организации  в рамках Года правовой культуры по состоянию на 6 октября 2016 года  принять к сведению.

2. Поручить специалистам областной организации Профсоюза разработать  статистическую форму   отчета  о  проведенных в рамках Года правовой культуры мероприятиях.

3. Местным организациям Профсоюза и первичным профсоюзным организациям областного подчинения представить итоговый отчет о  проведенных мероприятиях   в областную организацию Профсоюза до 15 декабря 2016 года.

4. Рассмотреть вопрос об итогах Года правовой культуры в Профсоюзе на пленарном заседании областного комитета Профсоюза  в декабре 2016 года.

5. Контроль за выполнением Постановления возложить на правового инспектора труда М.Д. Осовскую.

Председатель областной
организации Профсоюза

С.В. Павлушкова